
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 13/2023

 
                        Partes: CICLO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
ME, CNPJ: 07.445.738/0001-01 e a Câmara Municipal de Serra do
Mel,  representada  por  Sr(a)  THIAGO FREITAS DE CARVALHO,
Presidente.
            Objeto........................:  Contratação de empresa para
fornecimento de serviço de internet para a Câmara Municipal de
Serra do Mel/RN.
            Contratado.................:  CICLO  TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO - ME, CNPJ: 07.445.738/0001-01, com sede na Rua
Maximo Gurgel 2176, centro, Serra do Mel/RN.
            VALOR................:  Previsão de R$ 12.000,00 (doze mil reais)
total.
            .PRAZO................:  07 de novembro de 2024, podendo ser
prorrogado conforme o contrato.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
 SERRA DO MEL - RN, 08 de novembro de 2023.

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 22587168

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2023.
EDIÇÃO 1790. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


